JononHnTenbHoe cornatleHme Nel0

K CornatueHuio o npenocTtaBneHNN CY6CI/I,U,I/II/I Ha QJVIHaHCOBOE o6ecrieyeHne BbINO/THEHUS MyHUUUNa/IbHOr 0 3ajaHnaA

oT 17.01.2025 r.

r.BbiLHWiA
Bonouek

B cOOTBETCTBMM C MPMKa3oM YMpaBneHus 06pa3oBaHus ALMUHUCTPaLMM BbILIHEBONOLKOr0 MYHULMNANLHOIO
okpyra ot 16.09.2025 Ne 264, B CBSI3W C M3MEHEHMEM 06LEMOB (IMHAHCMPOBAHMA MYHULMNANbHONM yCnyrn (BbINOMHEHNA
paboT) MyHMUMNaNbHOrO OGHAKETHOrO AOLUKO/LHOr0 06pa3oBaTenbHOro yupexaeHus “Oetckuii Cag Ne31l", BHecTM B
CornalleHne 0 npefocTaBfeHUM cybeMaMM Ha (MHaAHCOBOe o6ecrneyeHWe BbINOSHEHUA MYHULMMAIbHOTO 3afaHus

yTBEpXaeHHoe 17.01.2025 roga (panee - CornawlieHve) creayowme N3MeHeHus:

1. noanyHkKT a ) nyHkTa 1 pasgena |l n3noxuTts B HOBOW pefakuymm:

"MpepocTaBnaTt B 2025 rogy Yupexaenuto Cybeuanto B cymme 31 409 739 py6neidi 00 koneek( Tpuguats OAWH MUNINOH

UeTbIpecTa AeBATb ThiCAUYb CEMbCOT TPUALATb AeBATb ) py6ns 00 Koneek™;

2. - UM3N0XuTb MpunoxeHue K CornalieHnio B HOBOI peakLuu:

"padinK NpefoCcTaBneHnst cy6ecuann Ha UHaHCOBOE 06ecreYeHre BbIMOHEHVS MYHULMNAIbHOTO 3aaHus

MepuoAnyHOCTb NepeuncneHuns cyocuanm Ha huHaHcoBoe obecreyeHne BbINOMHEHNS
MYHWULMN&IBHOTO 3afaHna <*>
Bcero
| KBapTan, B TOM yucne
fHBapb
theBpasnb
MapT
Il kBapTan, B TOM yucne
anpens
Mait
MIOHb
Il KBapTan, B TOM yucne
nonb
aBrycr
CeHTS6pb
IV KBapTasn, B TOM yncne
OKTA6pb
HOS6pb
[lekabpb

« 16 » ceHTAbps 2025 T.

Cymma, py6.

31 409 739,00

6 783 611,00
1685 966,00
2 199 591,52
2 898 053,48
8 849 846,00
5702 637,81
549 811,19
2 597 397,00
7984 091,00
1309 129,20
4 581 727,45
2 093 234,35
7792 191,00
2 597 397,00
2 597 397,00
2 597 397,00



