Дополнительное соглашение №10

к Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания от 17.01.2025 г.

г.Вышний Волочек

« 16 » сентября 2025 г.

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Вышневолоцкого муниципального округа от 16.09.2025 № 264, в связи с изменением объемов финансирования муниципальной услуги (выполнения работ) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский Сад №31", внести в Соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания утвержденное 17.01.2025 года (далее - Соглашение) следующие изменения:

1. подпункт а) пункта 1 раздела II изложить в новой редакции:

"Предоставлять в 2025 году Учреждению Субсидию в сумме 31 409 739 рублей 00 копеек(Тридцать один миллион четыреста девять тысячь семьсот тридцать девять) рубля 00 копеек";

2. - изложить Приложение к Соглашению в новой редакции:

"График предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

Периодичность перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания <*>	Сумма, руб.
Всего	31 409 739,00
I квартал, в том числе	6 783 611,00
январь	1 685 966,00
февраль	2 199 591,52
март	2 898 053,48
II квартал, в том числе	8 849 846,00
апрель	5 702 637,81
май	549 811,19
июнь	2 597 397,00
III квартал, в том числе	7 984 091,00
июль	1 309 129,20
август	4 581 727,45
сентябрь	2 093 234,35
IV квартал, в том числе	7 792 191,00
октябрь	2 597 397,00
ноябрь	2 597 397,00
декабрь	2 597 397,00

Подписи Сторон

одини Вышнево

одини Вышнево

одини Вышнево

одини Вышнево

н.А.Зингеева

тур рошкольное ображающий роский сад м. Заведующий воский сад м. Заведующий

МБДОУ Детский сад №31 Н.И. Брынцевская